DIRECTION GENERALE

2 04 70 35 76 05 - Fax 04 70 35 77 99

E-mail: direction@ch-moulins-vzeure.fr



Réf: FL/FAS/NR

DECISION DG N° 2025-9 au 10 Mars 2025

La Directrice du Centre Hospitalier de MOULINS-YZEURE

VU le Code de la Santé Publique et notamment son article L. 6143-7-5 VU la Décision DG 2023-15 nommant la Coordonnatrice Générale des Soins au 1er Mars 2023 VU l'Arrêté du Centre National de Gestion en date du 04 juillet 2024 nommant le Directeur au 9 Septembre 2024

DECIDE

Article 1:

La composition du DIRECTOIRE du Centre Hospitalier de MOULINS-YZEURE est arrêtée comme suit :

Membres de droit :

- Frédéric LUTZ, Directeur du Centre Hospitalier de MOULINS-YZEURE, Présidente
- Davy MURGUE, Président de la Commission Médicale d'Etablissement, Vice-président
- Véronique DUMEZ, Présidente de la Commission des Soins Infirmiers, de Rééducation et Médico-Techniques

Membres nommés :

- Samia BELKHIR, Cadre de santé de l'Unité Sanitaire et du service d'H.A.D.
- Fanta BERNARD, Médecin psychiatre, Responsable médical de l'unité Chaslin
- Emelyne BUSSEROLLES, Sage-Femme, Responsable de la Maternité et de la Salle de Naissances
- Pierre-Edouard DESPLATS, Médecin de Santé publique, Responsable médical du D.I.M.
- Luc JARRIGE, Médecin réanimateur, Responsable médical de l'U.C.P.O.T.
- Clémence LOUIS. Médecin anesthésiste réanimateur.

Article 2:

Les membres du Directoire sont nommés jusqu'au 10 Mars 2029.

Article 3:

La présente décision sera portée à la connaissance des personnels de l'établissement et de l'Agence Régionale de Santé.

Fait à Moulins, le 10 Mars 2025

Frédéric LUTZ

Le Directeur⊁